
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

UCHWAŁ NR XXXV/242/06

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia  26 października 2006 r.

 

    w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/237/06 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 31 sierpnia 2006 r. w sprawie przyjęcia regulaminu
przyznawania i przekazywania stypendium w ramach programu wyrównywania szans edukacyjnych dla uczniów szkół

ponadgimnazjalnych, dla których organem prowadzącym lub dotującym jest Powiat Hajnowski na rok szkolny 2006/2007

 

Na podstawie art. 12 pkt 10 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.
1055) uchwala się, co następuje:

 

§ 1.  W załączniku do uchwały Nr XXXIV/237/06 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 
31 sierpnia 2006 r. w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania i przekazywania stypendium w ramach programu wyrównywania szans
edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych, dla których organem prowadzącym lub dotującym jest Powiat Hajnowski na rok szkolny
2006/2007 (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 227, poz. 2194 ) w §4 dodaje się ust. 5 w następującym brzmieniu:

„ 5. Uczeń, który przekroczy 10 godzin nieusprawiedliwionych nieobecności miesięcznie traci prawo do pobierania stypendium. Stypendium
w takim przypadku przyznane zostaje następnej osobie z listy rezerwowej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Hajnowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa
Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2006 r.

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

Metryka strony

Uchwała Nr XXXV/242/06 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 26 października 2006 r.

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Chwojko

Wprowadzający: Halina Chwojko

Data wprowadzenia: 2006-11-08
Data modyfikacji: 2006-11-08

Opublikował: Halina Chwojko

Data publikacji: 2006-11-08

mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr XXXV/242/06 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 26 października 2006 r.

